PAGE
2

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Кировской области»

РЕШЕНИЕ, ПРИНЯТОЕ НА ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ

22 марта 2016 года № П-16-6

Место проведения: г. Киров, ул. М.Гвардии д. 90

Повестка дня:
1.

Об утверждении дополнительных вопросов повестки дня Общего собрания членов Ассоциации СРО «ОСКО» в 2016 году.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня Общего собрания 06.04.2016г. с учётом дополнительных вопросов.
Повестка исчерпана.

PAGE
2